(1) Ms. en pergamino grueso de 58 de largo por 34 de alto, letra clara y sin rasgos. 
(2) Aunque la fecha sea atrasada se consigna como título de comparación con los 

varios modelos de este siglo antes y después de la supresión de los Cancelarios, ya que 
se da también el del Infante D. Antonio. 
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et subscripto die et hora conmeta factor per Rdum (Reverendum V i n -
centinm Vorras de Vilafranca l iberali t im magistrum eximium suum i n 
dicto examine patrem atque patronum necnon per Rdos Ludovicum. 
Gastaldo, Gasparem Joannem Bosch. et Vincentinm Roca dictarum A r -
t i u m magistros insignes et ejusdem facultatis i n ac academia exami-
minatores dignissimos sua promovuerit suíficientia ut cun ad gradum 
baclialanreatns septem liberal inm ar t ium promoveré debeamus u t 
infraidcirco ejus meritis exigentibus nos dictus Jacobus Ferrusius 
procancellarius prefatus auctoritate nobis concessa et qua fungimur i n 
hac parte de consilio et unanimi voto dictorum Rdorum examinatorum 
ad quos harum rerum deliberatis pertinet i n present ía Rd et magci 
(magnifici) Dñi . Gasparis Aldana Sacre Theologie Doctoris huius aca-
demie protectoris ornatissimi, plurimorumque Rdor et prestantium v i -
rorum Datis prius ad hoc R m i Ordinarii speciali m u ñ e r e fungimur, et 
i n publicam etiam formam redactis idoneis testibus q (quod) de fide et 
religione nostra cafcholica recte sentiat cum etiam idem ipse professio-
nem fidei i n Bula Smi dñ i n r i P i i Pape que data fui t Rome anno 
Incarnationis Dominice M . D . Ixxx i i i j idibus Novembris contentan! pu
blico legisset ac jurasset exacto prius per á dicto Ludovico Quilis so-
l i t o juramento per Dnum Deum et ius sancta quatuor Evangelia ip-
sius manibus corporaliter tactu quod Sacrosanto Sedi Apostolice m i n i -
me unquam adebersavitur ñeque sacre catbolice determinationi Inma-
culate Conceptionis Deigenitrici Marie, ñeque sacre catbolice regie 
maiestati Dñ i nostri reg ís domun ñeque alrne buic Universi ta t i aut 
offitio cancellarii vel rectoratus quidem Universitatis et academie, 
et quod obediet dicto l i m o et Rmo dño Cancellarlo et nobis i n óm
nibus eius mandatis et nostris l ici t is et bonestis, Eumdem vener v i -
r u m Ludovicum Quilis, sic u t p'redicitur examinatum ad dictum bacha-
laureatus gradum promovimus et barum serie promovemus et i n eadem 
facúl ta te septem l iberal ium art ium BACCALAUEEUM facimus atque crea-
mus TAMQUAM BBNEMERITUM ET YALDE CONDIGNUM ET N E M I N E DIS
CREPANTE cumque numero cetris et consortio ceterorum dictarum ar
t i u m baccalaureorum adiungimus et aggregamus ut gandeat et utatur 
ac u t i ac guadere possit ómnibus et singulis gratiis, privilegiis,preroga-
t iv is , immunitatibus, libertatibus, antelationibus, favoribus quibus ce-
^ r i dictarum ar t ium baccalaurex gaudent et utuntur ac u t i et gaudere 
possunt in present í Valentina generali studiorum academia ot ubique 
terrarum et locorum, ac si i n romano l i t terarum gymuasio, Bononien-
si, Salmanticeusi aut alia quacumque generali studiorum academia 
redictum baccalaureatus gradum adeptus fuisset. I n quorum fidem et 
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testimonium presentes literas sive presens publici im privilegis ins t ru-
mentum fieri et pernotar ium infrascriptnm subscribí , et dicto Ludo-
vico Quilis tradi, sigilloque dict i cancellarie offitii et prefate Univer-
sitatis Academique Valentine jussimus communiri Quod fui t actum 
i n dicta generali Valentina studiorum academia die vigessimo octavo 
mensis J u l i i anno a Christo nato millessimo quingentessimo octogessi-
mo secundo, Presentibus i b i pro testibus Rdis vir is Laurentio Cardona 
et Antonio Martorel l , l iberal ium ar t ium magistris Valentie habit {habi-
tantibm) et Laurentio Costanti Bidello dicte academie et pluribus aliis.